
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LEONARDO DA VINCI” TRAPANI 

ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO

Elettronica e Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni -Trasporti e logistica

C.M. TPIS01800P –C.F.80004460814

Piazza XXI Aprile- 91100 TRAPANI-tel.092329498

email: tpis01800p@istruzione.it pec: tpis01800p@pec.istruzione.it – www.isdavincitorre.eu

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Ufficio XI – Ambito territoriale per la Provincia 

di Trapani;

A tutte le Istituzioni Scolastiche 

della provincia di Trapani ;

         

  ALBO ON LINE;

Al SITO WEB .

OGGETTO: Decreto di ripubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto personale ATA di III^ fascia 2024/2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO   l’ordinanza Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 recante “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie di istituto di cui la legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale ATA per il triennio relativo agli anni scolastici 2024/25, 2025/26 e 

2026/27;

VISTA       la nuova produzione delle graduatorie di Istituto III^ fascia personale ATA; 

VISTA   la nota Prot. N. 12371 del 19/08/2024 proveniente da U.S.R per la Sicilia – Ufficio XI – Ambito     

territoriale di Trapani, 

DECRETA

               ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la ripubblicazione all'Albo e al sito web 

dell'Istituto delle graduatorie di Istituto provvisorie del personale ATA di III^ FASCIA.

                    Avverso il presente provvedimento, è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie all’albo della scuola per tutte le graduatorie in cui l’aspirante ha presentato domanda, 

esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della domanda di inserimento. Nel medesimo termine si può 

produrre richiesta di correzione degli errori materiali.

                      Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all'albo on line e pubblicata  

                     al sito web al seguente indirizzo: https://www.isdavincitorre.edu.it nella sezione Graduatorie.

.

                                                                                          Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                       Dott.ssa Margherita Ciotta
* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


